

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 13.03.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 2, Str.Oltețului, Nr.30		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Macarons cu fistic		TIP: Produs finit

DESCRIERE COMERCIALĂ
-

LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE
zahăr, MIGDALE , ciocolată alba (unt de cacao – 35%, zahăr, LAPTE praf, <i>emulgatori</i> : lecitină de SOIA , extract vanilie), albuș (provenit din OUĂ de la găini crescute în hale la sol), SMÂNTÂNĂ dulce (SMÂNTÂNĂ - 35% grăsime din LAPTE de vacă, <i>agent îngroșare</i> : carageenan), pastă pură de FISTIC , gelatină de origine animală, esență de migdale (ulei vegetal de floarea soarelui, arome), <i>coloranți</i> : tartrazin, albastru briliant

MENȚIUNI SPECIALE
ATENȚIE! Conține coloranți care pot avea efecte negative asupra atenției și activității copiilor. Produs fără ingrediente care conțin gluten, dar poate prezenta urme de gluten, arahide, susan.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)								
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal
URME	X		X		X	X	X			X				6,77	48,59	44,31	22,65	9,22	0,09	373	1562